Município de Tapira
Estado do Paraná

CNPJ: 75.801.738/0001-57 - www.tapira.pr.gov.br - Fone: (44) 3679-8000 - Rua Paranaguá, 518 Centro - Tapira - Paraná

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 46/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 95/2022

O Município de Tapira, Estado do Paraná, por intermédio do Pregoeiro, torna público aos
interessados, que promoverá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SOFTWARES PARA GESTÃO PÚBLICA
EM AMBIENTE WEB PARA A PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDENCIA E CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TAPIRA, em
conformidade com o disposto no Edital e seus anexos.

Valor máximo: R$ 540.200,13 (quinhentos e quarenta mil duzentos reais e treze
centavos).

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do
Pregão – O credenciamento e o recebimento dos envelopes de propostas de preços e de
habilitação será até o dia 05 de Dezembro de 2022 às 09:00 hr (nove horas), e o início
da sessão com a respectiva abertura dos envelopes dar-se-á ás 09:00 hr (nove horas),
nas dependências da Prefeitura Municipal de Tapira, sito na Rua Paranaguá, 518, na
cidade de Tapira, Estado do Paraná.

Esclarecimentos e Retirada do Edital – A cópia completa do Edital poderá ser obtida no
site www.tapira.pr.gov.br. Maiores esclarecimentos por parte dos interessados serão
obtidos exclusivamente junto a Divisão de Licitações da Prefeitura Municipal, de segunda
à sexta feira, no horário das 08:00 horas às 12:00 horas e das 13:30 horas às 17:00
horas, na Rua Paranaguá, 518, em Tapira/PR ou pelo telefone (44) 3679-8000, até 24
(vinte e quatro) horas do horário fixado para o credenciamento e recebimento dos
envelopes de propostas de preços e habilitação.

Tapira/PR, 22 de Novembro de 2022.

_________________________________
EDNER JOÃO PERES DA SILVA

Pregoeiro

http://www.tapira.pr.gov.br/
http://www.tapira.pr.gov.br/